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پیوست:

قائم مقام محترم وزیر و رئیس مركز امور بینالملل و مدارس خارج از كشور وزارت آموزش و پرورش 
رئیس محترم اداره امور دانشجویی و بورسها و مدارس خارج از كشور وزارت امور خارجه

موضوع: دستورالعمل نحوه ثبتنام آزمون سراسری سال ١٤٠٢ (نوبت دوم) برای داوطلبان خارج از كشور
باسلام و احترام 

درخصوص توزیع سریال کارت اعتباری ثبت نام و نحوه ثبت نام اینترنتی از متقاضیان دارای دیپلم نظام قدیم 
آموزش متوسطه، دانش آموزان و فارغالتحصیلان دوره پیش دانشگاهی و دیپلم نظام آموزشی ٣-٣-٦ مدارس ایرانی 
خارج کشور در آزمون سراسری سال ١٤٠٢ به منظور پذیرش در رشتههای دورههای روزانه، نوبت دوم (شبانه)، 

دانشگاه آزاد اسلامی، نیمهحضوری، مجازی و پردیس خودگردان دانشگاه هاو موسسات آموزشعالی، دانشگاه پیام
نور (آموزش از راه دور) و موسسات آموزش عالی غیرانتفاعی و غیردولتی موارد ذیل را به استحضار میرساند:

١-  تعداد ٢٥٠٠ شماره سریال اصلی ثبتنام در آزمون سراسری سال ١٤٠٢ به مبلغ ٢٧/٠٠٠/٠٠٠ (بیست 
و هفت میلیون) ریال به نماینده محترم مرکز امور بین الملل و مدارس خارج از کشور وزارت آموزش و 
پرورش ارسال تحویل شده که لازم است این سریال ها به شرح جدول پیوست این نامه به کشورهای ذیربط 

توزیع گردد. 
٢- مرکز امور بینالملل و مدارس خارج از کشور وزارت آموزش و پرورش لازم است با هماهنگی اداره امور 
دانشجویی و بورسها و مدارس خارج از کشور وزارت امورخارجه و از طریق سرپرستیهایمدارس جمهوری 
اسلامی ایران در کشورهای فوق، نسبت به ثبت نام اینترنتی از متقاضیان واجد شرایط از روز سه شنبه 
١٤٠٢/١/١٥ تا روز دوشنبه ١٤٠٢/١/٢١ اقدام نمایند. درصورت تمدید بازه زمانی ثبتنام موضوع از طریق 

درگاه این سازمان اطلاعرسانی خواهد شد.
٣- در مورد انتشار اطلاعیه مربوط به ثبتنام، سرپرستیهای مدارس جمهوری اسلامی ایران در کشورهای مذکور 
با هماهنگی اداره امور دانشجویی و بورسها و مدارس خارج از کشور وزارت امورخارجه ترتیبی اتخاذ نمایند 

که متقاضیان از زمان ثبت نام و نحوه ثبتنام اینترنتی و دریافت مدارك آگاه شوند.
٤- تصمیمات لازم درخصوص تعیین حوزه های امتحانی خارج از کشور، پس از مشخص شدن آمار ثبتنامی 

متقاضیان خارج کشور، توسط این سازمان اتخاذ خواهد شد.
٥- وجه ثبتنام مبلغ ٢٧/٠٠٠/٠٠٠ (بیست و هفت میلیون) ریال می باشد و هر متقاضی پس از پرداخت این 
مبلغ یك شماره سریال ثبتنام اصلی ١٢ رقمی آزمون سراسری سال ١٤٠٢ را دریافت مینماید. (یادآور 
میگردد كه متقاضیان میتوانند از طریق درگاه اطلاع رسانی این سازمان دفترچه راهنمای شماره 

١ آزمون سراسری سال ١٤٠٢ را همزمان با شروع ثبتنام دریافت نمایند).
٦- آن دسته از متقاضیانی که تمایل به شرکت در آزمون گروه های آزمایشی هنر و یا زبانهای خارجی و یا هر دو 
گروه آزمایشی علاوه بر گروه آزمایشی اصلی دارند، ضرورت دارد که با پرداخت مبلغ ٢٧/٠٠٠/٠٠٠ (بیست و 
هفت میلیون ریال) برای هر گروه آزمایشی (مبلغ ٢٧/٠٠٠/٠٠٠ بیست و هفت میلیون ریال) برای شركت 
در گروه آزمایشی هنر و (مبلغ ٢٧/٠٠٠/٠٠٠ بیست و هفت میلیون ریال) دیگر به عنوان شركت در 
گروه آزمایشی زبانهای خارجی نسبت به دریافت شماره سریال یا شماره های سریال ثبت نام اقدام نمایند. 
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١-٦- متقاضیانی که علاوه بر انتخاب گروه آزمایشی اصلی، علاقهمند به شرکت در گروه آزمایشی هنر نیز 
میباشند، باید در بند مربوط به تقاضانامة ثبتنام اینترنتی با انتخاب گزینه مورد نظر علاقهمندی خود را به 

شرکت در گروه آزمایشی هنر نیز اعلام نمایند. 
٢-٦- متقاضیانی که علاوه بر انتخاب گروه آزمایشی اصلی، علاقهمند به شرکت در گروه آزمایشی زبانهای 
خارجی نیز میباشند، باید در بند مربوط به تقاضانامه ثبتنام اینترنتی با انتخاب گزینه مورد نظر علاقهمندی 

خود را به شرکت در گروه آزمایشی زبانهای خارجی نیز اعلام نمایند. 
٣-٦- متقاضیانی که علاوه بر انتخاب گروه آزمایشی اصلی، علاقهمند به شرکت درگروه آزمایشی هنر و همچنین 
گروه آزمایشی زبانهای خارجی نیز میباشند، بایستی در بندهای مربوط به تقاضانامه ثبتنام با انتخاب 
گزینههای مورد نظر علاقهمندی خود را به شرکت در گروههای آزمایشی مذکور نیز علاوه بر گروه آزمایشی 

اصلی اعلام نمایند.
٧- آن دسته از متقاضیانی که علاقهمند به شرکت در گزینش رشته های تحصیلی دانشگاههای فرهنگیان و 
تربیت دبیر شهید رجایی تهران، دانشگاه پیام نور و یا موسسات آموزش عالی غیرانتفاعی و 
غیردولتی باشند، می بایست در زمان انتخاب رشته (نیمه دوم مرداد ماه ١٤٠٢)، پس از پرداخت هزینه 
مربوطه و دریافت شماره سریال علاقه مندی از طریق مدارس خارج کشور، بند مربوط به گزینش رشته های 

تحصیلی دانشگاهها و موسسات آموزشی فوق را علامتگذاری نمایند. 
٨- وجه ثبتنام باید به  حسابی که مربوط به سرپرستی مدارس جمهوری اسلامی ایران در کشور مربوط میباشد 

واریز تا هزینههای اجرایی از محل مربوط تامین شود.


